
Elegante LED-Standleuchte in Schwarz mit Messinggelenk. Mit dem Schalter am Kabel können drei verschiedene
Lichtstärken eingestellt werden: 10%, 40% und 100%.

90°200 34°

LED  8,4W   447 lm Ra 80

3D model .ies datamanual

350°

80

250

56
0

30°

12
60

31

R13942
NEW

STIG Standleuchte schwarz  230V LED 8.4W 34°
3000K 238,00

NEW
STIG STANDLEUCHTE

EV EUR inkl. MwSt


